

# Årsredovisning

för

## MEDIAGALLERIAN 2.0 AB

556821-0180

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MEDIAGALLERIAN 2.0 AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025 - 09 - 15 . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2025 - 09 - 15

Fredric Gustafsson



# Årsredovisning

för

## **MEDIAGALLERIAN 2.0 AB**

556821-0180

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för MEDIAGALLERIAN 2.0 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget producerar och säljer tryckt media till små och medelstora företag. Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Mer än hälften av aktiekapitalet är förbrukat. Kontrollbalansräkning har upprättats efter räkenskapsårets utgång, vilken visar att bristen i Eget kapital inte är återställd.

Nettoomsättningen har ökat pga ökad orderingång.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	532	274	238	1 587
Resultat efter finansiella poster	-8	101	-57	-173
Soliditet (%)	-38,9	-158,8	-642,0	-20,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-236 365	100 533	-85 832
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		100 533	-100 533	0
Årets resultat			-7 742	-7 742
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-135 832</b>	<b>-7 742</b>	<b>-93 574</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-135 832
årets förlust	-7 742
	<b>-143 574</b>

behandlas så att i ny räkning överföres	-143 574
	<b>-143 574</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		531 897	274 151
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>531 897</b>	<b>274 151</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 356	-78 540
Övriga externa kostnader		-37 657	-88 078
Personalkostnader	2	-493 066	-4 000
Övriga rörelsekostnader		-3 826	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-537 905</b>	<b>-170 618</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-6 008</b>	<b>103 533</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 734	-3 000
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 734</b>	<b>-3 000</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-7 742</b>	<b>100 533</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-7 742</b>	<b>100 533</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-7 742</b>	<b>100 533</b>

**Balansräkning**

Not

2023-12-31

2022-12-31

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

*Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

3 826

**Summa materiella anläggningstillgångar**

0

3 826

**Summa anläggningstillgångar**

0

3 826

**Omsättningstillgångar**

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

71 371

35 808

Övriga fordringar

143 019

13 801

**Summa kortfristiga fordringar**

214 390

49 609

*Kassa och bank*

Kassa och bank

26 431

627

**Summa kassa och bank**

26 431

627

**Summa omsättningstillgångar**

240 821

50 236

**SUMMA TILLGÅNGAR**

240 821

54 062

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-135 832

-236 365

Årets resultat

-7 742

100 533

Summa fritt eget kapital

-143 574

-135 832

Summa eget kapital

-93 574

-85 832

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

-459

Summa långfristiga skulder

0

-459

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

18 500

Leverantörsskulder

0

22 093

Övriga skulder

314 394

5 427

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 001

94 333

Summa kortfristiga skulder

334 395

140 353

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**240 821**

**54 062**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 800	10 800
Försäljningar/utrangeringar	-10 800	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>10 800</b>
Ingående avskrivningar	-6 974	-6 974
Försäljningar/utrangeringar	6 974	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-6 974</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>3 826</b>

### Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

MEDIAGALLERIAN 2.0 AB  
Org.nr 556821-0180

6(6)

Stockholm 2025 - 09-15

Fredric Gustafsson

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Fredric Gustafsson', written in a cursive style.

2025091705511